- 1 -

厦海政〔2023〕66 号

厦门市海沧区人民政府关于
印发海沧区突发环境事件应急预案

（2023 年修订版）的通知

区直各办、局,各街道办事处,各有关单位：

根据环境保护相关法律、法规规定，结合我区环境保护应急

建设实际，现将修编后的《厦门市海沧区突发环境事件应急预案

(2023 年修订版)》印发给你们，请遵照执行。

厦门市海沧区人民政府

2023 年 5 月 30 日

厦门市海沧区人民政府文件

───────────────────────────

抄送：区委、区人大、区政协。

───────────────────────────

厦门市海沧区人民政府办公室 2023年5月30日印发

───────────────────────────